
HRAČKY PRO     SLEPÉ PSY
HULÁK
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TVAROSLOVÍ - váleček - tvar větve = vhodný 
pro psa (možné spojení s rolničkami) 

POUZDRO PRO ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ - silikonové 
- vodě-vzdorné sorta-clear(pro větší výrobu) 
nyní 3d tisk - soft jet + rubber jet  

ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ -  pro aportování, 
umožnění naleznout hračku

o produktu

VELIKOST POUZDRA 460 X 890 MM 

TLAČÍTKO ON/OFF

NABÍJECÍ MODUL S MICRO USB
AKUMILÁTOR

BLUETOOTH MODUL 

REPRODUKTOR
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MATERIÁL -  PARACORD - barevné edice jednobarevné, dvoubarevné, 
vzorové 

OPLÉTANÍ - paracord kolem pouzdra

produkt
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název a logo

LOGO VYTIŠTĚNO    
NA ŠTÍTEK - PŘIŠITÝ 
K PRODUKTU

40

80

TEXTOVÉ LOGO PRO PRODUKTOBRÁZKOVÉ LOGO K PRODUKTU

40

160
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použití
HRA BĚHAPORT

Tady jsem, ke mně, honem

Poběž, to je dobře, šikula

člověk hodí hračku - která je pomocí  
bluetooth spojena s telefonem

uvnitř hračky zařízení s reproduktorem, 
které vydá zvuk, povel, apod. - slouží k aportu

“povzbuzovadlo” pro psa pro společný běh 
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PACKAGING DESIGN

• NÁVOD 

• NÁZEV  

• QR CODE 

• ECO PACKAGING

MARKETING

• HRAČKY PRO SLEPÉ PSY = PEJSKAŘI 
PRODUKT PRO ZVÍŘE, KUPUJE ČLOVĚK 

• BAREVNÉ EDICE - PARACORD 

• DRUHY SPLÉTÁNÍ - 1-3 DRUHY 

• NÁVOD JAK UŽÍVAT HRAČKU + STRÁNKY, QR 
CODE 

• JEDNODUCHÉ OVLÁDÁNÍ - S TELEFONEM

KALKULACE HRAČKY

další semestr

• PARACORD 

• ELEKTRICKÉ ZAŘÍZENÍ 

• POUZDRO 

• OBAL 

• PROPAGACE



rešerše 
tvar +vnitřní vybavení 
prototypování 
grafika + marketing 
3D + vizualizace, prezentace 
materiál 

  4 h 
  9 h 
31 h 
  6 h 
  6 h 

  10 h 
 66 h 

7

myšlenková mapa 
rešerše 
navrhování 
výroba produktu,hledání materiálů 
3D + vizualizace, grafika, prezentace 

  6 h 
11 h 
  8 h 
15 h 
16 h 
56 h 

časový graf

verze 0.2verze 0.1


